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Polska firma została uhonorowana Złotym Medalem w rankingu zrównoważonego rozwoju
EcoVadis 2025, plasując się wśród 3% najwyżej ocenionych firm na świecie – spośród ponad
130 000 przedsiębiorstw.

Złoty Medal EcoVadis stanowi uznanie dla osiągnięć Synthos w kluczowych obszarach zrównoważo-
nego rozwoju – ze szczególnie wysokimi ocenami w kategorii „Środowisko” (88/100) oraz „Praca i
prawa człowieka” (83/100). Rezultaty te odzwierciedlają stałe zaangażowanie Synthos w działania na
rzecz klimatu, innowacje i odpowiedzialne praktyki biznesowe.

– To wyróżnienie jest efektem konsekwentnych działań na rzecz włączenia zrównoważonego rozwoju
do wszystkich aspektów naszej działalności – podkreśla Zbigniew Warmuz, Prezes Zarządu Synthos.
– To także dowód dla naszych klientów, partnerów i społeczności, że działamy zgodnie z wartościami,
które  komunikujemy  i  podejmujemy  konkretne,  mierzalne  działania  na  rzecz  budowy  bardziej
zrównoważonej przyszłości.

EcoVadis jest jedną z najbardziej renomowanych na świecie agencji ratingowych zajmujących się
zrównoważonym  rozwojem  biznesu.  To  międzynarodowa  platforma  oceniająca  praktyki  firm  w
zakresie  zagadnień  środowiskowych,  społecznych  i  ładu  korporacyjnego  (ESG)  na  podstawie
uznanych na całym świecie standardów, takich jak Global Compact ONZ, ISO 37001 i wytyczne GRI.

Synthos konsekwentnie realizuje założenia przyjętej  strategii  Evergreen 2030 –  zintegrowanego
podejścia do zrównoważonego rozwoju, obejmującego takie obszary jak: klimat i energia, gospodarka
o obiegu zamkniętym, etyka w biznesie oraz zaangażowanie społeczne. Firma jest sygnatariuszem
Global Compact ONZ, jak również aktywnie uczestniczy w inicjatywie Business & Human Rights
Accelerator i posiada certyfikaty środowiskowe (w tym ISO 14001, ISO 50001 oraz ISCC PLUS) we



wszystkich swoich zakładach produkcyjnych.

Synthos wspiera globalnych klientów poprzez innowacyjne rozwiązania sprzyjające efektywności
energetycznej, redukcji emisji oraz zrównoważonemu rozwojowi produktów.
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